GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
(Tổ chức ngày 14/04/2018)

Kính gửi:   ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN ỐNG THÉP VIỆT ĐỨC VG PIPE

1. BÊN ỦY QUYỀN

- Tên cổ đông: ………………………………………………...............................................

- CMND/ĐKKD ..........................................  ngày cấp: ................. nơi cấp: ......................

- Địa chỉ liên hệ:................................................................................................................

- Điện thọai:  .....................................................................................................................

- Hiện đang sở hữu : …………….cổ phần (theo danh sách chốt ngày ……) của Công ty cổ

phần Ống thép Việt Đức VG PIPE.

     (Bằng chữ …………………………….………………………………………………… cổ phần)

Tôi đồng ý ủy quyền cho Ông (Bà) sau đây:

2. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN (đánh dấu x để chọn)

 Ông Nguyễn Hữu Thể  - Tổng Giám đốc Công ty CP Ống thép Việt Đức VG PIPE

 Bà Nguyễn Thị Nhi - Phó Tổng Giám đốc Công ty CP Ống thép Việt Đức VG PIPE

 Ông Nguyễn Vinh Tuyên – Thành viên HĐQT Công ty CP Ống thép Việt Đức VG PIPE

 Khác (vui lòng điền thông tin bên dưới)

- Họ tên: ……………………………………………………………………………...

- Số CMND/CC/Hộ chiếu: .................. … ngày cấp:…. ........ nơi cấp……………….

3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN

- Bên được ủy quyền được đại diện cho bên ủy quyền tham dự và biểu quyết toàn bộ các

vấn đề nêu trong cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ

phần Ống thép Việt Đức VG PIPE tổ chức ngày 14/04/2018.

- Bên ủy quyền cam kết không khiếu nại gì về việc ủy quyền này. Giấy ủy quyền có hiệu

lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội.

Bên nhận ủy quyền

                                   (Ký, ghi rõ họ tên)

............., ngày...... tháng …..  năm 2018
Bên ủy quyền

    (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là cổ đông
pháp nhân)

CÔNG TY CỔ PHẦN ỐNG THÉP VIỆT ĐỨC VG PIPE
Địa chỉ: KCN Bình Xuyên - xã Đạo Đức - Huyện Bình Xuyên - Tỉnh Vĩnh Phúc

Tel: 0211.3 887 863       -     0211.3 593 596
Fax: 0211.3 887 912      -      0211.3 593 696

Website: vgpipe.com.vn

		2018-03-23T15:30:44+0700